
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалниот испит по ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА (збирни оценки според сите критериуми) 

по одржаниот II парцијален испит на ден 15.01.2025 година 

- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 

Индекс Оценка 

1313 7 (седум) 

1383 9 (девет) 

1384 10 (десет) 

1385 10 (десет) 

1386 10 (десет) 

1387 10 (десет) 

1389 10 (десет) 

1390 10 (десет) 

1391 10 (десет) 

1392 10 (десет) 

1394 8 (осум) 

1395 6 (шест) 

1396 9 (девет) 

1398 10 (десет) 

1399 10 (десет) 

1402 10 (десет) 

1403 10 (десет) 

1406 9 (девет) 

1407 10 (десет) 

1408 6 (шест) 

1409 10 (десет) 

1410 10 (десет) 

1411 10 (десет) 

1413 10 (десет) 

1418 10 (десет) 

1420 8 (осум) 

1422 10 (десет) 

1423 9 (девет) 

1424 10 (десет) 

1425 7 (седум) 

1428 10 (десет) 

1431 10 (десет) 

1432 8 (осум) 

1433 10 (десет) 

1436 8 (осум) 

1437 6 (шест) 

1439 7 (седум) 

1440 10 (десет) 

1441 9 (девет) 

1443 9 (девет) 

1444 9 (девет) 

1447 10 (десет) 

1448 10 (десет) 



1449 9 (девет) 

1451 10 (десет) 

1454 7 (седум) 

1457 8 (осум) 

1458 7 (седум) 

1459 8 (осум) 

1462 10 (десет) 

1464 10 (десет) 

1465 10 (десет) 

1466 9 (девет) 

1467 10 (десет) 

1469 10 (десет) 

1471 7 (седум) 

1472 7 (седум) 

1474 8 (осум) 

1477 9 (девет) 

 
 
Потписи, оценки и доставување пријави на 24.01.2025/9:00. 
 
 
 предметен наставник 
 проф. д-р Владимир Кољозов 


